A HUNTRACO ZRT. TELEPHELYEI

« BUDAORS

2040 Budadrs, Kamaraerdei ut 3.

Tel.: +36 23 504 200 g 4

Email: info@huntraco.hu * NYIREGYHAZA
4400 Nyiregyhaza - Rozsrét,
Pf. 366. / 4-es Ut rozsreti elagazas
Tel.: +36 42 595 066

e SZ0MBATHELY Email: nyiregyhaza@huntraco.hu

9700 Szombathely, Zanati at 29.
Tel.: +36 94 345 735
Email: szombathely@huntraco.hu
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, e BEKESCSABA
e KAPOSUJLAK 5600 Békéscsaba, Csorvasi ut 1.
7522 Kaposdujlak, Kiilteriilet, Tel.: +36 66 454 996

Hrsz 95/2 / 610-es ut 124-125 km kozott
Tel.: +36 82 686 210

Email: kaposujlak@huntraco.hu

Email: bekescsaba@huntraco.hu



A HUNTRACO ZRT. UZLETKOTO!I

Kbozép-Magyarorszag nyugati és

Nyugat-dunantili régio

® Szenczi Janos
+36 30 230 7337
janos.szenczi@huntraco.hu

Dél-dunantdli régio

® Gaspar Tamas
+36 30 655 5061
tamas.gaspar@huntraco.hu

Kozép-Magyarorszag keleti régio

e Kiss Laszlo
+36 30 950 4556
laszlo.kiss@huntraco.hu

Kelet-magyarorszagi régio

* Nagy Pal
+36 30 954 0622
pal.nagy@huntraco.hu

Dél-alfoldi régio

® Kunstar Roland
+36 30 757 7922
roland.kunstar@huntraco.hu

* Kovacs Attila
Komarom-Esztergom megye, Fejér megye,
Budapest budai oldal, Pest megye budai oldal
+36 30 655 1564 kovacs.attila@huntraco.hu

* Major Attila
Vas megye, Gyor-Moson-Sopron megye,
Veszprém megye
+36 30 640 6764 attila.major@huntraco.hu

* Pallaghy Botond
Tolna megye, Baranya megye
+36 30 686 5383 botond.pallaghy@huntraco.hu

® Gruhala Istvan
Budapest pesti oldal, Pest megye pesti oldal,
Nograd megye
+36 30 230 1373 istvan.gruhala@huntraco.hu

® Gorcsos Lorant
Borsod-Abauj-Zemplén megye, Heves megye
+36 30 383 8890 lorant.gorcsos@huntraco.hu
* Panya Sandor
Szabolcs-Szatmar-Bereg megye,
Hajda-Bihar megye
+36 30 637 3305 sandor.panya@huntraco.hu

* Végh Tamas
Békés megye, Csongrad megye
+36 30 383 8461 tamas.vegh@huntraco.hu



